熊空連　１０　号
令和3年4月20日
大会参加高等学校空手道部長　様
大会広告・協賛各団体・企業　様
熊本県空手道連盟
　会　長　森　野　修　二

[bookmark: _Hlk69443595]令和３年度第３３回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会中止に伴う返金について
（お願い）
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、熊本県空手道連盟にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
　この度の標記大会中止に伴う、「大会参加費・弁当代」「広告及び協賛金」等につきましては、速やかに返金させて頂きます。つきましては、下記の様式にご記入の上、郵便またはEメールでお知らせ頂きますようお願い致します。４月末日必着でお願い致します。
記

　〒８６２－０９５０　熊本市中央区水前寺５丁目２３－２熊本武道館内
　　熊本県空手道連盟事務局長(宮﨑不二男)
[bookmark: _Hlk69768639]ＴＥＬ：０９６－３８７－０６４３　携帯電話：０９０ ２５１９３１２７
大会担当者(荒木貞光)　 携帯電話：０８０ ２７７３０６４３
E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp　→　宮﨑・荒木に自動転送します
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
学校・団体・機関・企業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者名（　　　　　　　　　　）　　日中繋がる電話（　　　　　　　　　　　　）

振り込み内容（　参加費・弁当代・広告代金・協賛金・計　　　　　　　　　　　　　円　）

指定振込金融機関・口座

金融機関名（　　　　　　　　　　　　　）本店・支店名（　　　　　　　　　　　　　）

種別（　普通　・　当座　）　口座番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※振り込みに必要な他の情報があればご記入ください。４月末日必着でお願い致します。